1.- Aprobar los Pliegos de Menor Cuantía Obra asignado con el código No. MCO- 

EPM-RPSD-01-2021, de objeto ADECUACIONES GENERALES EN EL EDIFICIO DEL 

REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTÓN SANTO DOMINGO Y CONSTRUCCIÓN 

DE CUBIERTA METÁLICA EN EL ÁREA DE PARQUEADERO", con un presupuesto 

referencial de USD 40.934,03860 (Cuarenta Mil Novecientos Treinta y Cuatro dólares con 

03860/100000) dólares de los Estados Unidos de América, de conformidad con lo 

solicitado por el Ing. Wilson Hinojosa Cerda , Director Administrativo. 

Art.- 2.- Autorizar el inicio de la contratación del proceso de Menor Cuantía Obra